
 

Ūdensnecaurlaidīgs kabatas digitālais termometrs ST-9304
Īpašības

 MAX/MIN funkcija
 Hold/Test funkcija
 Mērījumu intervāls – 1 sekunde
 275 mm nerūsējoša tērauda zonde (devējs)
 Baterijas izlādes līmeņa indikators
 Automātiska izslēgšanās pēc 1 stundas

Specifikācijas:
Mērīšanas diapazons: -50°C ~ +300°C
Precizitāte: ±1°C
Izšķirtspēja: 0.1°C
Darba temperatūra korpusam: 0°C + 50°C
Baterija: 1 X 1.5V LR44
Garantijas laiks – 12 mēneši

Pirms lietošanas
Atveriet bateriju nodalījumu. Ievietojiet bateriju nodalījumā. Aizveriet bateriju nodalījumu.
On/Off
Lai ieslēgtu vai izslēgtu mērītāju
Hold/Test
Nospiediet vienreiz uz "H/T", lai saglabātu datus displejā. Displejā mirgos simbols "HOLD".
Automātiska izslēgšana
Nospiežot “ON/OFF pogu”, pēc tam “H/T” pogu, funkcija “Automātiska izslēgšana” tiek izslēgta. 
Lai ieslēgtu šo funkciju, izslēdziet termometru un atkal ieslēdziet no jauna. 
MAX/MIN
Nospiežot šo pogu var redzēt MAX vai MIN temperatūru mērījuma laikā.
Drošības prasības
Lai iegūtu vislabākās rezultātus, zondei jābūt iegremdētai mērījuma vidē (produktā) ne mazāk, kā 
10 mm dziļi.
Izņemiet bateriju, ja termometrs netiek izmantots ilgu laiku
Neizmantojiet termometru cepeškrāsnī vai mikroviļņu krāsnī.

Ecoplus SIA   K.Ulmaņa gatve 3-23, Rīga     29244766     www.termometri.lv


